皖 （2021） 临泉县不动产权第

0022628号

977.08 850.80 126.28

15,350,000.00

201

皖 （2021） 临泉县不动产权第

0022629号

1187.09 968.40 218.69

301

皖 （2021） 临泉县不动产权第

0022630号

1068.16 871.38 196.78

401

皖 （2021） 临泉县不动产权第

0022631号

767.31 648.77 118.54

合计 3999.64 3339.35 660.29 15,350,000.00

3.交易金额

甲乙双方一致同意目标资产的转让价款为人民币壹仟伍佰叁拾伍万元（￥15,350,000.00元）

4.交易价款支付

目标资产办理产权过户手续后1个月内一次性付清款项。

5.标的资产的交付及过户安排

甲方将本协议项下约定的目标资产转让给乙方，并在本协议生效后2个月内配合乙方办理所有权转移登记事宜；甲乙

双方一致同意，对资产转让过程中发生的税费根据国家相关法律法规要求由双方各自负担。

交付时间：乙方按照本协议约定付款时间履行付款义务后次日交付；乙方同意并认可本协议自约定交付之日起，甲方

将目标资产的相关权利和义务同时转让给乙方。

甲乙双方一致同意本协议项下资产以现状进行交付，交付后目标资产的装饰装修、投资、运营及产生的收益或亏损、